
 
 

UCHWAŁA NR LIX/478/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 9 maja 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Nawojowa w latach 2022-2026 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/351/22 Rady Gminy Nawojowa z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nawojowa w latach 2022-2026 oraz 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2022 r., poz. 1114) § 1 ust. 2 załącznika nr 1 pn. Wieloletni program gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Nawojowa w latach 2022-2026 otrzymuje brzmienie: 

2. Wykaz lokali socjalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Nawojowa 

 Wyposażenie techniczne mieszkań powierzchnia 
Adres lokalu bieżąca woda co kanalizacja w m2 

Żeleźnikowa Wielka, ul. Św. Jana Pawła II 
91 - dom nauczyciela – lokal nr 2 

 
tak 

 
tak 

 
tak 

 
34,02 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3601


	Uchwała

		2023-05-16T12:46:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




